

MØTEREFERAT

Byggemøte 7: Utfylling FOMA

Tid 28.11.2023 kl.13.00 – 14.20

Sted Havnekontoret, Båtsfjord

Referent Harald Karlstrøm

Neste møte: Byggemøte 8 berammes etter nærmere avtale.

Deltakere:

Firma	Navn	Initialer	Tilstede	Referat
Båtsfjord kommune	Espen Nystad	EN	x	x
Båtsfjord Havn	Morten Albertsen	MA	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Jan Steinar Romsdal	JSR	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Kaj-Erik Arild	KEA		x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Daniel Jakobsen	DJ	x	x
WSP	Richard Flate	RF		x
WSP	Harald Karlstrøm	HK	x	x

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
00	<p>Status og fremdrift</p> <p>JSR orienterte om status og fremdrift.</p> <p>I løpet av inneværende uke vil transporten av sprengsteing fra Skrovnes være gjennomført og forbelastninga vil være på plass over hele banearealet opp til kote +5.</p> <p>Setningsmålerne vil deretter graves ned til kote +3 og måles inn.</p> <p>Det som gjenstår er sikring av Skrovnesområdet med inngjerding (se sak 3) og planering på Foma med bortkjøring av overskuddsmasser.</p>		
01	<p>HMS/SHA/RUH</p> <p>Det er ingen uønskete hendelser å rapportere om. Og det er ikke registrert noen flere kritiske røster til aktiviteten i Båtsfjordsamfunnet.</p>		
02	<p>Aksjons- og endringslister Interaxo</p> <p>Intet nytt på Interaxo men det er to saker som trenger avklaring.</p> <p>I konkurransegrunnlaget ligger det 250 m 120 cm gjerde for å sikre bruddområdet etter uttak. DJAS har tilbudt dette til en enhetspris på kr 645 pr. meter. Båtsfjord kommune har bestilt ny port for å regulere adkomst til området med kjøretøy.</p>		

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
	<p>Skrovnnesområdet er tenkt som et fremtidig industriområde og avsatt til dette formålet i arealplanen. Spørsmålet er om kommunen ønsker å gjerde inn og sikre hele eiendommen i stedet for et enkelt sikringsgjerde for å sikre skjæringa etter uttaket.</p> <p>Saken avklares så fort som mulig i interaxo..</p> <p>DJAS ønsker overtakelse før jul etter at det aller meste av entreprisen da vil være utført og fakturert. Fortsatt vil det da gjenstå setningsovervåking og utplanering av forbelastningen og bortkjøring av overskuddsmasser fra Foma samt oppsett av gjerde på Skrovnnes.</p> <p>Byggherre kommer tilbake med et opplegg til en overtakelses- eller delovertakelsesbefaring før jul.</p> <p>På forrige byggemøte tilbød DJAS å komme med et tilbud på videre arbeid med fotballbanen opp til utlegging av gresset. JSR ønsket et prosjekteringsgrunnlag å forholde seg til før de kunne gi et tilbud. Byggherre kommer tilbake med det.</p>		
03	<p>Eventuelt</p> <p>Alt dekket i øvrige saker.</p>		